ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

GABINETE DO SECRETÁRIO E GESTOR DO FUNDO MUNIC DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

Itapororoca - PB, 11 de Setembro de 2025.
DESPACHO N2 PE 00041/2025

O SECRETÁRIO E GESTOR DO FUNDO MUNIC DE SAÚDE DE ITAPOROROCA DO MUNICÍPIO DE
ITAPOROROCA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n2 00041/2025, que objetiva:

Contratação de empresa especializada para fornecimentos de peças e acessórios novos e

genuínos/similar, por menor preço oferecido das linhas diversas, para os veículos leves e pesados,

movidos a gasolina/álcool, diesel e diesel S10, de propriedade do Fundo Municipal de Saúde de

Itapororoca; com base nos elementos constantes do processo correspondente, especialmente o

relatório final apresentado pelo Pregoeiro, o qual aponta que o referida licitação restou fracassada.

Publique-se e cumpra-se.

Ronaldo Nasce de !::18eiveira

SleArrtária. e Saúde

RONALDO iVIA5 ÉNA DE OLIVEIRA
Secretário e Gestor do Fundo Munic de Saúde de Itapororoca

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

GABINETE DO SECRETÁRIO E GESTOR DO FUNDO MUNIC DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

Itapororoca - PB, 11 de Setembro de 2025.
DESPACHO N2 PE 00041/2025 - 01

O SECRETÁRIO E GESTOR DO FUNDO MUNIC DE SAÚDE DE ITAPOROROCA DO MUNICÍPIO DE
ITAPOROROCA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

REVOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n2 00041/2025, que objetiva: Contratação

de empresa especializada para fornecimentos de peças e acessórios novos e genuínos/similar, por

menor preço oferecido das linhas diversas, para os veículos leves e pesados, movidos a gasolina/álcool,

diesel e diesel 510, de propriedade do Fundo Municipal de Saúde de Itapororoca; com base nos

elementos constantes do processo correspondente, por motivo de conveniência e oportunidade: a

referida licitação restou fracassada.

Publique-se e cumpra-se.

Ronald Oltvetra
aúde

RONALDÓ' I YE OLIVEIRA

Secretário e Gestor do Fundo Munic de Saúde de Itapororoca